
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 
647471, п.Новорыбная, улица Набережная, д.13, Телефон: (391) 987-03-82, e-mail: taimyr2.5@mail.ru 

 

 

П р и к а з   
24.10.2020          № О-122/1 
 

О создании рабочей группы  

по разработке Рабочей программы  

воспитания 
 

С целью своевременного приведения образовательных программ 

образовательных учреждений муниципального района в соответствие с пунктом 

2 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

письма Управления образования от 21.10.2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы воспитания в 

составе: 
Председатель комиссии 

 Антонова Е.И.– педагог-организатор; 

Члены рабочей группы 

 Болганов В.Д.– заместитель директора школы по УВР; 

 Кудряков М.А. – педагог-организатор; 

 Попова Л.И.  – старший вожатый; 

 Поротова М.И. – педагог-психолог. 

2. Поручить Рабочей группе разработать Рабочую программу воспитания на 

2020-2023 учебные годы в соответствии с требованиями ФГОС НОО, ФГОС 

ООО, ФГОС СОО. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на педагога-

организатора Антонову Е.И. 

 

Директор школы       Н.Н.Асочакова 

 

С приказом ознакомлены:     Антонова Е.И.  

         Болганов В.Д. 

Кудряков М.А. 

Попова Л.И. 

Поротова М.И. 

 


